STORAGE COLLECTION
Catalogue
STORAGE COLLECTION
for technical drawings
and more info
Euro Euro
15 cm 30 cm CBOX15MZ CBOX15A CBOX15W € 140,80 CBOX15RVS € 146,47
30 cm 30 cm CBOX30MZ CBOX30A CBOX30W € 152,15 CBOX30RVS € 157,83
60 cm 30 cm CBOX60MZ CBOX60A CBOX60W € 171,45 CBOX60RVS € 177,13
90 cm 30 cm CBOX90MZ CBOX90A CBOX90W € 211,19 CBOX90RVS € 216,87
COLOUR BOX
• �Variabele inbouwdiepte
• Hoogwaardig rvs
• In vier kleuren verkrijgbaar

Profondeur:	 10 cm
Extra:	 convient pour la douche
15 30 60 90
Mounting set colour box
Info: page 180
Stainless steel maintenance set
Only suited for Brushed Stainless Steel
Code: CLEAN570-580 	€ 41,15
STORAGE COLLECTION
for technical drawings
and more info
Kleur inleg
inlay colour
colour de inlay
Euro
30 cm 30 cm Calacatta Gold Polished CBOX30MZ-CGP CBOX30W-CGP  € 249,00
30 cm 30 cm Calacatta Gold Suede CBOX30MZ-CGS CBOX30W-CGS  € 255,00
30 cm 30 cm Corktown Suede CBOX30MZ-CS CBOX30W-CS  € 239,00
60 cm 30 cm Calacatta Gold Polished CBOX60MZ-CGP CBOX60W-CGP  € 349,00
60 cm 30 cm Calacatta Gold Suede CBOX60MZ-CGS CBOX60W-CGS  € 369,00
60 cm 30 cm Corktown Suede CBOX60MZ-CS CBOX60W-CS  € 339,00
SILESTONE COLOUR BOX
• �Variabele inbouwdiepte
• Hoogwaardig rvs met Silestone inleg
• �Variable built-in depth

• �Vrije ophanging, incl. bevestigingsset
• �Variable built-in depth
• �Blind mounting, incl. installation set
• �Profondeur d’encastrement variable
• �Suspension invisible, incl. ensemble de
fixation
Materiaal: 	 Silestone
Extra:	 geschikt voor de natte ruimte
Material: 	 Silestone
Extra:	 suitable for wet room areas
Matériau: 	 Silestone
Extra:	 convient pour la douche
CORKTOWN SUEDECALACATTA GOLD SUEDE CALACATTA GOLD POLISHED
Euro
15 cm 30 cm 7 cm BOX15 - - € 235,04
30 cm 30 cm 7 cm BOX30 BOX30FLMZ BOX30FLW € 270,24
60 cm 30 cm 7 cm BOX60 BOX60FLMZ BOX60FLW € 316,79
90 cm 30 cm 7 cm BOX90 - - € 395,15
120 cm 30 cm 7 cm BOX120 - - € 440,56
7 cm inbouwdiepte  |  7 cm depth for building in
7 cm profondeur d’encastrement
Euro
15 cm 30 cm 10 cm BOX-15-10 € 270,24
30 cm 30 cm 10 cm BOX-30-10 € 316,79
60 cm 30 cm 10 cm BOX-60-10 € 375,85
10 cm inbouwdiepte  |  10 cm depth for building in
10 cm profondeur d’encastrement
• Eenvoudig in te bouwen
• Hoogwaardig rvs

ou blanc
Profondeur:	7 ou 10 cm
Extra:	 convient pour la douche
for technical drawings
and more info
STORAGE COLLECTION
BOX
Stainless steel maintenance set
Only suited for brushed stainless steel
Code: CLEAN570-580 	€ 41,15
STORAGE COLLECTION
for technical drawings
and more info
BOX DOOR
Code Euro
15 cm 30 cm 7 cm BOX15D € 300,90
30 cm 30 cm 7 cm BOX30D € 344,05
60 cm 30 cm 7 cm BOX60D € 399,68
Code Euro
15 cm 30 cm 10 cm BOX-15-D-10 € 418,98
30 cm 30 cm 10 cm BOX-30-D-10 € 458,73
60 cm 30 cm 10 cm BOX-60-D-10 € 529,13
7 cm inbouwdiepte  |  7 cm depth for building in
7 cm profondeur d’encastrement
10 cm inbouwdiepte  |  10 cm depth for building in
10 cm profondeur d’encastrement

Material:  	 stainless steel
Finish:	 brushed stainless steel
Depth:	 7 or 10 cm
Extra:	���� suitable for wetroom areas
Matériau: 	 inox
Finition:	 inox brossé
Profondeur:	 7 ou 10 cm
Extra:	 convient pour la douche
Stainless steel maintenance set
Only suited for brushed stainless steel
Code: CLEAN570-580 	€ 41,15
STORAGE COLLECTION
for technical drawings
and more info
Euro
15 cm 30 cm 10 cm BOXTA15-10 BOXTW15-10 BOXT15-10 € 489,39
30 cm 30 cm 10 cm BOXTA30-10 BOXTW30-10 BOXT30-10 € 558,66
15 cm 30 cm 14 cm BOXTA15-14 BOXTW15-14 BOXT15-14 € 489,39
30 cm 30 cm 14 cm BOXTA30-14 BOXTW30-14 BOXT30-14 € 558,66
10 cm inbouwdiepte  |  10 cm depth for building in  |  10 cm profondeur d’encastrement
• De afgebeelde tegel wordt niet
	 meegeleverd
• In drie kleuren verkrijgbaar

Laisse la produit propre et sec. Ne laisse
aucun liquide absorbé.
STORAGE COLLECTION
for technical drawings
and more info
WOODEN BOX ROUND
Wood maintenance set
Code: WMS  € 28,33
Stainless steel maintenance set
Only suited for brushed stainless steel
Code: CLEAN570-580 	€ 41,15
STORAGE COLLECTION
for technical drawings
and more info
Euro Euro
30 cm 10 cm CSHBOX30MZ CSHBOX30A CSHBOX30W € 135,12 CSHBOX30RVS € 157,83
60 cm 10 cm CSHBOX60MZ CSHBOX60A CSHBOX60W € 157,83 CSHBOX60RVS € 180,54
• Hoogwaardig rvs
• In vier kleuren verkrijgbaar
• Geschikt voor in de douche ruimte.
• Voorzien van afwatering aan de

	 of geborseld rvs
Diepte:	 10 cm
Material: 	 2 mm stainless steel
Colour:	 matt black, anthracite, white
	 or brushed stainless steel
Depth:	 10 cm
Matériau: 	 2 mm inox
Couleur:	 noir mat, anthracite, blanc
	 ou inox brossé
Profondeur:  10 cm
COLOUR SHELF BOX
Stainless steel maintenance set
Only suited for brushed stainless steel
Code: CLEAN570-580 	€ 41,15
Euro
30 cm 10 cm WSHBOX30MZ WSHBOX30RVS € 135,12
60 cm 10 cm WSHBOX60MZ WSHBOX60RVS € 157,83
90 cm 10 cm WSHBOX90MZ WSHBOX90RVS € 180,54
120 cm 10 cm WSHBOX120MZ WSHBOX120RVS € 203,25
• ���Bodemplaat in mat zwart of geborsteld rvs
• �Creëer je eigen set in diverse maten
• Blinde ophanging, incl. bevestigingsset
• ���Base plate matt black or brushed

Couleur:	 Old Grey
Hauteur:	 4 cm
Extra:	 convient pour chaque
	 espace dans la maison
Laisse la produit propre et sec. Ne laisse
aucun liquide absorbé
STORAGE COLLECTION
WOODEN COVER
for technical drawings
and more info
Wood maintenance set
Code: WMS  € 28,33
looox.eulooox.eu
This is a piece of Tailor-Made bathroom furniture
Code Euro
80 cm WMSHELF800 € 146,47
100 cm WMSHELF1000 € 169,19
120 cm WMSHELF1200 € 191,89
Code Euro
60 cm WMSHELF600A € 123,77
Code Euro
120 cm WMSHELF1200A € 191,89
3 cm
3 cm
3 cm
symmetrical asymmetrical open asymmetrical

Extra:	 suitable for all rooms
Leave clean and dry. Do not allow any
liquid to penetrate into the wood.
Matériau: 	 en chêne massif
Couleur:	 Old Grey
Extra:	� convient pour chaque
	 espace dans la maison
Laisse la produit propre et sec. Ne laisse
aucun liquide absorbé.
Wood maintenance set
Code: WMS  € 28,33
STORAGE COLLECTION
for technical drawings
and more info
Euro Euro
30 cm 4 cm CSHELF30MZ CSHELF30A CSHELF30W € 116,96 CSHELF30RVS € 121,49
60 cm 4 cm CSHELF60MZ CSHELF60A CSHELF60W € 129,45 CSHELF60RVS € 133,98
80 cm 4 cm CSHELF80MZ CSHELF80A CSHELF80W € 136,26 CSHELF80RVS € 140,80
COLOUR SHELF
• �Blinde ophanging
• �Hoogwaardig rvs
• �In vier kleuren verkrijgbaar